

รายการประมาณราคาากลางโครงการ

ซ่อมแซมถนนลูกรังสาธารณประโยชน์

สถานที่ก่อสร้าง

อบต.เขาสวนกวาง ต.เขาสวนกวาง อ.เขาสวนกวาง จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2560

พื้นที่ / ปริมาณงาน

ปริมาณตรดินลูกรังไม่ย่อยกว่า 2,472.00 ลูกบาศก์เมตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ / หน่วย (บาท)	ราคาวัสดุ (บาท)	ค่าแรง /หน่วย (บาท)	ราคาค่าแรง (บาท)	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
1	บ้านค่านางป๋ม หมู่ที่ 3								
	- ดินลูกรังพร้อมเกรดปรับเกลี่ย	360.00	ลบ.ม.	87.77	31,597.20		-	31,597.20	
2	บ้านป่าหวายหนึ่ง หมู่ที่ 4								
	- ดินลูกรังพร้อมเกรดปรับเกลี่ย	312.00	ลบ.ม.	87.77	27,384.24		-	27,384.24	
3	บ้านนาค้อ หมู่ที่ 6								
	- ดินลูกรังพร้อมเกรดปรับเกลี่ย	180.00	ลบ.ม.	87.77	15,798.60		-	15,798.60	
4	บ้านหนองสองห้อง หมู่ที่ 7								
	- ดินลูกรังพร้อมเกรดปรับเกลี่ย	720.00	ลบ.ม.	87.77	63,194.40		-	63,194.40	
5	บ้านหนองตะนา หมู่ที่ 9								
	- ดินลูกรังพร้อมเกรดปรับเกลี่ย	480.00	ลบ.ม.	87.77	42,129.60		-	42,129.60	
6	บ้านค่านางป๋ม หมู่ที่ 11								
	- ดินลูกรังพร้อมเกรดปรับเกลี่ย	420.00	ลบ.ม.	87.77	36,863.40		-	36,863.40	
	รวม							216,967.44	